АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 августа 2016 года                                                                                    № 1645

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 21.04.2011 № 1575
 В связи с изменением кадрового состава Администрации города Димитровграда Ульяновской области п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации города от 21.04.2011 № 1575 «Об утверждении Положения о комиссии по жилищным вопросам Администрации города» (далее – постановление) следующее изменение:
Приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению

Администрации  города

от 21.04.2011 № 1575

СОСТАВ

комиссии по жилищным вопросам Администрации города

Димитровграда

	        Председатель комиссии:

	Гнутов В.Г.

	- Глава Администрации города

	Заместитель председателя комиссии:

	Сенюта М.Р.        –Первый заместитель Главы Администрации города

	        Секретарь комиссии:

	Иванова С.В.
	-начальник отдела реализации жилищных программ Муниципального казенного учреждения «Управление по реализации социальных программ» (по согласованию)

	       Члены комиссии:

	Барышева С.Н.

	-начальник правового управления Администрации города

	Гадальшин А.Р.

	-председатель общественного Совета по профилактике коррупции  г. Димитровграда Ульяновской области (по согласованию)

	Емангулова Н.Л.
	-председатель Димитровградской местной общественной организации инвалидов-опорников «Преодоление» (по согласованию)

	Костюков О.В.
	-заместитель председателя Комитета по жилищно-коммунальному комплексу

	Ларина З.А.

	-ведущий инспектор отдела реализации жилищных программ Муниципального казенного учреждения «Управление по реализации социальных программ» (по согласованию)

	Порхаев С.Г.

Посемейнов В.А.

	 -председатель общественной организации «Совет ветеранов войны в Афганистане» (по согласованию)

-ведущий инспектор отдела безопасности Администрации города

	Топталин А.А.

	-председатель Комитета по управлению имуществом города
                                                                                              ».

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Сенюту М.Р.
Глава  Администрации города

                 В.Г.Гнутов
Изм.в пост. 21.04.2011 № 1575